(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

22

NOTA 40. WPŁYW ZMIAN W SKŁADZIE JEDNOSTKI W TRAKCIE OKRESU ŚRÓDROCZNEGO,
W TYM POŁĄCZEŃ JEDNOSTEK, UZYSKANIA LUB UTRATY KONTROLI NAD JEDNOSTKAMI
ZALEŻNYMI ORAZ INWESTYCJAMI DŁUGOTERMINOWYMI, RESTRUKTURYZACJI, A TAKŻE
ZANIECHANIA DZIAŁALNOŚCI

W wyniku transakcji zakupu podmiotu AS BUSINESS CENTER GmbH położonego na terenie Niemiec
Spółka uzyskała pełną kontrolę nad tym podmiotem i przejęła nad nim nadzór oraz zarządzanie.
Spółka kupiła 100% udziałów w podmiocie.

Podmiot jest w fazie pozyskiwania klientów. W długim okresie czasu działalność podmiotu wpłynie na
wzrost i rozwój sprzedaży na rynkach Niemiec, Austrii, Szwajcarii.

NOTA 41. PORÓWNYWALNOŚĆ DANYCH.
1. W związku z wprowadzeniem odpisu na należności z tytułu CIT oraz VAT od kosztów emisji akcji
przeprowadzonej w 2007 roku przez kapitał zapasowy skorygowano dane na dzień 31 grudnia 2013
roku.

2. W związku ze zmianą prezentacji materiałów reklamowych z zapasów na rozliczenia
międzyokresowe czynne kosztów dane na dzień 31 grudnia 2013 roku skorygowano w sposób
następujący:

AKTYWA
31.12.2013 Korekta 31.12.2013

Przed
korektą

Po
korekcie

Aktywa obrotowe 8 217 -197 8 020
Zapasy 4 004 -108 3 897
Należności z tytułu bieżącego podatku
dochodowego

126 -126 0

Pozostałe należności  191 -72 119
Pozostałe aktywa 52 108 159

AKTYWA  RAZEM 19 290 -197 19 092

PASYWA
31.12.2013 Korekta 31.12.2013

Przed
korektą

Po
korekcie

Kapitały własne  17 674 -197 17 477
Kapitał zapasowy 14 053 -197 13 856
PASYWA  RAZEM 19 290 -197 19 092

SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPÓŁKI PANI TERESA MEDICA S.A. ZA OKRES 01.01.2014R.-30.09.2014R

(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

23

NOTA 42. ZATWIERDZENIE SKRÓCONEGO ŚRÓDROCZNEGO SPRAWOZDANIA
FINANSOWEGO

Niniejsze skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe PANI TERESA MEDICA S.A. zostało
zatwierdzone przez Zarząd do publikacji  w dniu 14.11. 2014 roku.

Anna Sobkowiak  Elżbieta Łępecka Małgorzata Madejska
Prezes Zarządu  Członek Zarządu Członek Zarządu

Gutowo Małe, dnia 14.11. 2014 roku